MAK
KOBOLD companies worldwide:
AUSTRALIA, AUSTRIA, BELGIUM, BULGARIA, CANADA, CHINA, CZECHIA, FRANCE, GERMANY,
GREAT BRITAIN, HUNGARY, INDIA, INDONESIA, ITALY, MALAYSIA, MEXICO, NETHERLANDS,
PERU, POLAND, REPUBLIC OF KOREA, RUSSIA, SPAIN, SWITZERLAND, THAILAND, TUNISIA,
TURKEY, USA, VIETNAM
KOBOLD Messring GmbH
Nordring 22-24

* 标准工况校准: 1013.25 mbar abs, 0 °C (可由用户更改为 20 °C, 25 °C)
** 可由用户更改为9600 bps或19 200 bps
适用的壁式电源 100 - 240 VAC / 24 VDC - 500 mA，订货号为 ZUB-SNT 035L
1
/0
4
 -
 2
0
2
3
热式质量流量计 Model MAK
www.kobold.com No responsibility taken for errors;
subject to change without prior notice.
5
电气连接
DC插座 信号引脚表
1 2
额外的连接器
9针D-sub
引脚分配
1 2 3 4 5
6 7 8 9
信号引脚表
注意： 接通电源之前，请确保产品接线正确。
接线错误会导致损坏和故障。
1
/0
4
 -
 2
0
2
3
Pin No. 信号名称 描述
1 供电COM 供电 COM
2 供电+24 V 供电+24 V
Pin No. 信号名称 描述
1 供电+24 V 供电+24 V
2 供电COM 供电COM
3 OUT 1 活动输出1
4 OUT 2 活动输出2
5 OUT COM 活动输出COM
6 模拟量输出 模拟量输出
7 TR+ RS485通讯
8 TR- RS485通讯
9
模拟量输出COM
TR COM
模拟量输出COM
RS485通讯COM
热式质量流量计Model MAK
www.kobold.com 6 No responsibility taken for errors;
subject to change without prior notice.
尺寸 [mm]
F.S. 10Nml/min ... F.S. 20Nl/min
各种连接
和 "L "尺寸
连接  L [mm]
¼" NPT (f) 102.0
1/8SWL 122.8
1/4SWL 127.4
3/8SWL 130.4
1/4VCR 123.8
F.S. 50, 100, 200 Nl/min
各种连接
和 "L "尺寸
连接  L [mm]
3/8SWL 130.4
零点调整
2-M4 深度: 4 mm